
 

 

 

 

 

 

 

    
 
                                                                                                                                                    
 

 
 

 
 
                                                                                                                                                  Krapkowice, dnia 07.01.2021r. 

 

 
 
 

SPROSTOWANIE  INFORMACJI  Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla 

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – drugie postępowanie, nr postępowania 17/XII/2020 

 

 
 

Zamawiający informuje, że w informacji  z otwarcia ofert  z dnia 29.12.2020r.  znalazła się omyłka pisarska, którą 

Zamawiający niniejszym poprawia: 

Było: 

„Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj. na całość zamówienia:  394 800,00 zł ( część 1: 198 000,00 zł ; część 2: 41 500,00 zł; część 3: 

100 270,00 zł; część 4: 26 800,00 zł; część 5: 5 600,00 zł; część 6: 19 300,00 zł; część 7; 3 330,00 zł) 

 

Powinno być: 

„Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj. na całość zamówienia:  391 800,00 zł ( część 1: 198 000,00 zł ; część 2: 41 500,00 zł; część 3: 

100 270,00 zł; część 4: 26 800,00 zł; część 5: 5 600,00 zł; część 6: 19 300,00 zł; część 7;  330,00 zł) 

 

 

 

                                                                                                      Prezes Zarządu 
                                                                                                     Marcin Misiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. kopia 1a/a, 
2. strona internetowa Zamawiającego 

 

 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 6 798 500 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


